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Vuonislahti-lehti syntyi ajatuk-
sista, että markkinointia myös 
kyläyhteisö yrityksineen tarvit-
see. Se tarvitsee pelkistettyjen 
mainosten ja esitteiden rinnalle 
tarinoita, uutisia ja näkökulmia. 
Kylälehdessä nämä haluttiin yh-
distää. Muuttuvassa maailmassa 
arveltiin tarvittavan myös aviisia, 
johon voitaisiin kytkeytyä ja 
toimintoihin sitoutua sekä sen 
mukana vahvistua.

Ensimmäinen lehti ilmestyi 
vuonna 1997, jolloin etusivun 
otsikoissa esiintyivät kyläpoliisi, 
kansainvälinen rekikoirakilpailu ja 
kyläkonttori. Nämä otsikot ovat 
tavalla taikka toisella esillä edel-
leen. Alkuaikoina lehti ilmestyi 1-2 
kertaa vuodessa ja nyttemmin 2-3 
kertaa. Painos on vaihdellut 12-
16 -sivuisella lehdellä 2000-3500 
kappaleeseen.

Lehden ideana on alusta lähtien 
ollut sen teon talkooluonne. Se 
monipuolistaa artikkeleita ja kas-
vattaa lukijakuntaa. Se laajentaa 
myös aiheistoa monipuolisem-
maksi. Kustannuksia muodostuu 
ammattityöstä, jota julkaiseminen 
vaatii. Kustannukset ovat lähinnä 
lehden taitto- ja painatuskuluja. 
Kuluja paikataan mainosilmoi-
tuksilla. Olen ymmärtänyt, että 
ilmoittajamme ovat olleet pää-
sääntöisesti tyytyväisiä panos/
tuotto-ajatukseen, sillä suuri osa 
kumppaneistamme on ollut alusta 
asti mukana mainoksillaan ja näin 
täydentämässä lehden uutisointia.

Koko julkaisutoiminnan ajan 

lehden taitosta on vastannut Riitta 
Parkkinen LiperLaser Oy:stä. Vas-
taavana toimijana on ollut Reino 
Kuivalainen. Lehden kustantaja-
na ovat toimineen Osuuskunta 
Vuonis ja Vuonislahden kyläseura 
viime vuosina lähes vuorotellen.

Vuonislahti-lehti suuntaa uu-
delle kymmenluvulle suurten 
kysymysten merkeissä. Koko 
Pielisen Karjalan palvelurakenne 
on muuttumassa, nyt tiedetään 
vasta viitteitä sosiaali- ja terveys-
toiminnoista. Liikenneyhteydet 
ovat murheenkryyni, maaseutua 
ravistaa monimuotoinen keskit-
tymisilmiö, jolle ei juuri kukaan 
näytä haluavankaan laittaa jar-
ruja. Talous ohjaa yksioikoisesti 
taajamiin. 

Tietenkin voidaan myös kysyä, 
onko kylälehdellä oikeutusta 
ilmestyä, pitäisikö lehden vain 
tuottaa voittoa kustantajalleen? 
Mikä on sen sisällön merkitys 
kyläläisille ja muille lukijoille? 
Ymmärretäänkö etteivät mainok-
set ole vaan lukijoille merkkejä 
rahantulosta, vaan osoituksena 
yhteiskumppaneittemme palve-
luista juuri meille kyläläisille ja 
muille lukijoille.

Vastaavana toimittajana, halua 
lausua teille jokaiselle lukijalle, 
ilmoittajalle, juttujen kirjoittajalle, 
valokuvaajalle lämpimät kiitokset 
kaukonäköisyydestänne ja Park-
kisen Riitalle kiitokset kärsiväl-
lisyydestä!

Reino Kuivalainen

Viime vuosi oli kuvanveistäjä, pro-
fessori Eva Ryynäsen (1915-2001) 
100-vuotis juhlavuosi monine 
mieleen painuvine tapahtumi-
neen. Muistikuvat paaterilaisista, 
Eevasta ja Paavosta, vahvistuivat 
ja monipuolistuivat, niitä tallen-
nettiin kirjaksi, näytelmäksi ja 
näyttelyiksi. Myös Evan taidetta 
peilattiin merkittävien asiantun-
tijoiden luennoilla, konserteissa, 
Pielisen museo inventoi Paateria 
ja Evan teoksia samalla, kun niitä 
digitoitiin sähköiseen muistiin.

Juhlavuosi kokosi Eva Ryynästä 
ja hänen taidettaan lähellä olevia 

piirejä yhteistoimintaan, joka 
kantaa mielestäni kauas. Oli niin 
Paaterin Eevan ja Paavon arvok-
kaalle elämäntyölle kunniaksi ja 
meille opetukseksi se yhteistyö, 
jolla Sirpa Sulopuisto sai tehtyä 
juhlakirjan, ja se yhteistoiminta, 
joka muodostui tapahtumissa ja 
taiteellisissakin toiminnoissa. 

Kiitos Eva ja Paavon sukulai-
sille, Vieremän kunnalle, Lieksan 
kaupungille, eri rahoittajaosapuo-
lille, Pielisen museolle ja Paaterin 
opastajille, esiintyjille ja tapahtu-
miin osallistujille.

Valoa kohden…

Eva Ryynäs-juhlavuosi 
2015 jätti pysyviä jälkiä

Vuonislahti-lehti 
suuntaa 20. vuodelle

Eva Ryynäsen ja Heikki Tu-
rusen näkemys Turusesta 
lapsena ja nyt.


